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Ventetiden er over – denne helgen åpner
SkiStar skisesongen i Trysil og Hemsedal!

Snøkanonene har jobbet beinhardt og endelig skal SkiStars heiser igjen frakte
skiglade vinterentusiaster opp i fjellene. For selv om Kong Vinter har latt
vente litt på seg i år, så ligger de nypreppa bakkene klare når sesongen kjøres
i gang presis klokken 09.00 fredag 6. desember!

Snøen kommer
Mildværet har drevet over Østlandet den siste tiden, men iherdig innsats har
gitt resultater. «Her i Hemsedal garanterer vi åpning av Hollvin Express og



nypreppa Hemsedalsløypa, deler av Turistløypa og barneområdet nå på
fredag, og det er meldt kulde og muligheter for 20 cm nysnø, så det er bare et
spørsmål om tid før større deler av anlegget er i gang,» sier Andreas Smith-
Erichsen, destinasjonssjef i SkiStar Hemsedal.

I Trysil har de hatt både langrennsløype og en liten railpark åpen i flere uker
allerede, og nå gleder destinasjonssjef Gudrun Sanaker Lohne seg til å ønske
velkommen til enda flere skikjørere; «Vi åpner Fjellekspressen og Eventyr og
lover fine forhold i bakke 13, 15 og 21. Skibussen går fra fredag til søndag så
alle som vil skal komme seg inn til bakkene eller ned til skistadion.»

Gratis skitesting - SkiTestweekends
Allerede denne helgen kommer utstyrsleverandørene til Trysil med årets
skinyheter som alle kan teste gratis. Nytt av året er at vi starter allerede
fredag på Radisson Blu Resort og Sportlodgen. Hit kommer folk som deler
interesse for skikjøring, representanter fra mange av merkevarene, og vi har
flere spennende konkurranser. En perfekt kveld for utstyrsnørden!

Helgen etter er det SkiTestweeekend i Hemsedal hvor det hele kjøres i gang
med minglekveld på Concept Store og Friday Feeling på Lodgen Spiseri
fredag 13. desember fra kl 17.00.

Etter hvert som snøen kommer vil både Trysil og Hemsedal åpne mer og mer
av fjellet, og denne sesongen har flere nyheter å by på. Det blir enda flere
hopp, enda flere rails og enda mer skiglede for både store og små.

Nå er vi snart i gang – og vi har mange fantastiske skidager i vente!

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ) er et selskap med virksomhet innen fjellturisme og er notert på
Nasdaq Stockholm, Mid Cap -segmentet. Konsernet eier og driver fjellanlegg i
Hemsedal og Trysil i Norge, Sälen, Vemdalen, Åre samt Hammarbybacken
(Stockholm) i Sverige. Virksomheten er delt inn i tre segmenter; Drift av skianlegg,
Eiendomsutvikling- og forvaltning, og Hotelldrift.

Som den ledende feriearrangøren for Skandinavia er SkiStars forretningskonsept å



skape minneverdige fjellopplevelser, utvikle bærekraftige reisemål, tilby
overnatting, aktiviteter, produkter og tjenester av høyeste kvalitet med våre
gjester i fokus. For mer informasjon, besøk www.skistar.com/en/corporate

Bilder og film i SkiStars presserom kan publiseres fritt i omtale av SkiStar og våre
destinasjoner.

Kontaktpersoner

Anne-Lise Dokken
Pressekontakt
Markedsansvarlig SkiStar Norge AS
press@skistar.com
+47 99 72 29 83

mailto:press@skistar.com
tel:+47 99 72 29 83

